
Jídelní stůl Roby

» NÁBYTEK » KUCHYNĚ » Jídelní stoly

První nábytkářská a.s. DEMO
Dolnomlýnská 3, Praha 4, 140 00

+420 222 718 812
eshop@cezar.cz

20.5.2024 15:48
1/1

Kód produktu 3369-5589-120 
EAN 80002551365589 

Jídelní stůl Vás zaujme svým jednoduchým designem,
který zapadne prakticky všude

Cena bez DPH 5 784,30 Kč
Cena s DPH 6 999,00 Kč

Dostupnost: Skladem více jak 10 ks

Popis
díky svým malým rozměrům se hodí do menších prostor,
kde není moc místa
v případě potřeby jej lze rozložit až na 160 cm, což
zaručí dostatečný prostor pro Vaše pohodlné sezení
tento stůl je vyroben z kvalitního lamina
nohy masiv buk s povrchovou úpravou
ABS hrana 0,2 cm v dřevodezénu, tloušťka stolní desky
je 3,6 cm
dodáváno v demontu

Parametry
Barva hnědá 
Materiál dřevo 
Možno vidět na prodejně ANO
Návod na čištění vlhkým hadříkem 
Výrobce AVENBERG a.s. 

Vystaveno na prodejně
Možno vidět na prodejně ANO


